МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

16.08.2017 г.                                                                                                       № 198
с. Чилино Кожевниковский район Томская область
 Об определении перечня автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным и грунтовым покрытием, подлежащих ремонту в 2018 г.
В соответствии с  пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
                         Совет Чилинского сельского поселения  решил:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения с асфальтобетонным покрытием, подлежащих ремонту в 2018 г : с. Батурино ул. Советская 42, Школьная 1  и  переулок Октябрьский Кожевниковского района Томской области
         2 .   Разместить на официальном сайте Администрации Чилинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания, но не ранее его официального опубликования.

 Председатель Совета

Чилинского сельского поселения:                                                                 С.А. Гаврилов